
La
tv

ieš
u v

alo
da

La
tv

ieš
u v

alo
da

 39

BEZVADU SPIEĶA TIPA PUTEKĻUSŪCĒJS

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS
Rūpīgi izlasiet un saglabājiet turpmākai uzziņai!

Brīdinājums! Šajā rokasgrāmatā aprakstītie drošības pasākumi 
un norādījumi neietver visas iespējamās situācijas un apstākļus. 
Lietotājam ir jāsaprot, ka veselais saprāts, piesardzība un rūpība ir 
faktori, ko nevienā ierīcē nav iespējams integrēt. Par tiem ir jāparūpējas 
ierīces lietotājiem. Mēs neesam atbildīgi par bojājumiem, kas radušies 
pārvadāšanas laikā, vai ko izraisījusi nepareiza lietošana, sprieguma 
svārstības vai jebkuras ierīces daļas modificēšana vai regulēšana.

Lai nepieļautu aizdegšanās vai strāvas trieciena risku, lietojot 
elektroierīces, vienmēr ir jāievēro pamata piesardzības pasākumi, 
tostarp šādi:

1. Pirms ierīces lietošanas izlasiet visas instrukcijas.
2. Pārliecinieties, ka jūsu rozetes spriegums atbilst uz ierīces marķējuma 

norādītajam, un ka rozete ir atbilstoši iezemēta. Rozetei ir jābūt 
uzstādītai saskaņā ar attiecināmajiem EN elektrības kodeksiem.

3. Neizmantojiet uzlādes adapteri, ja tas ir bojāts. Visi remontdarbi, 
tostarp  barošanas vada nomaiņa un putekļsūcēja akumulatora 
nomaiņa jāveic servisa centrā! Nenoņemiet ierīces aizsargvākus 
– strāvas trieciena risks!

4. Sargājiet ierīci no tiešas saskares ar ūdeni un citiem šķidrumiem; 
nenovietojiet uz tās traukus ar šķidrumiem, lai izvairītos no strāvas 
trieciena riska.

5. Rokas putekļsūcējs ir tikai daļēji uzlādēts iegādes brīdī, un tādēļ 
tas pilnībā jāuzlādē pirms lietošanas, ievietojot to uzlādes turētājā. 
Nekad nelietojiet putekļusūcēju bez filtra.

6. Nelietojiet putekļsūcēju ārpus telpām vai mitrā vidē. Nepieskarieties 
putekļusūcējam vai uzlādes turētājam ar slapjām rokām. Strāvas 
trieciena risks.

7. Neļaujiet bērniem spēlēties ar putekļsūcēju. Putekļsūcējs nav 
rotaļlieta. Ievērojiet sevišķu piesardzību, lietojot putekļsūcēju bērnu 
tuvumā.

8. Izmantojiet tikai komplektā iekļauto adapteri, lādētāju un 
piederumus, ko apstiprinājis ražotājs.

BEZVADU SPIEĶA TIPA PUTEKĻUSŪCĒJS

Latviešu valoda



La
tv

ieš
u v

alo
da

La
tv

ieš
u v

alo
da

40 

9. Ja putekļsūcējs nedarbojas pareizi, ja tas nokritis (piem., iekritis 
ūdenī), ja tas ir bojāts vai atstāts ārā, ir jāveic tā profesionāla 
pārbaude pilnvarotā apkopes centrā.

10. Turiet putekļusūcēju un akumulatoru pietiekamā attālumā no 
siltuma avotiem; neizmantojiet putekļsūcēju, kad tas pievienots 
uzlādes turētājam. Pirms uzlādes turētāja apkopes atvienojiet 
barošanas vadu no rozetes. 

11. Nekad neizraujiet uzlādes turētāja kontaktdakšu, velkot barošanas 
vadu. Atvienojiet vadu, satverot kontaktdakšu. 

12. Neievietojiet nekādus priekšmetus putekļsūcēja atverēs. 
Neizmantojiet putekļsūcēju, ja atveres ir jebkādā veidā aizsprostotas. 
Pārliecinieties, ka putekļusūcējs un filtrs ir tīri, bez dažādiem 
netīrumiem, kas var mazināt putekļsūcēja sūkšanas jaudu.

13. Neizmantojiet konusveida sprauslu acu un ausu tuvumā! Esiet 
sevišķi piesardzīgi, tīrot kāpnes.

14. Nesūciet asus priekšmetus, piem., stiklu, skrūves, monētas, naglas 
u.tml.

15. Nesūciet karstus vai gruzdošus materiālus, piem., pelnus vai 
cigaretes.

16. Lietojot pārmērīgi vai ekstremālā temperatūrā, akumulators var 
iztecēt. Ja šķidrums nonāk saskarē ar ādu, nekavējoties mazgājiet 
vietu ar ziepēm un ūdeni vai neitralizējiet ar maigu skābi, piem., 
citronu sulu vai etiķi. Ja šķidrums iekļūst acīs, nekavējoties skalojiet 
ar tīru ūdeni un meklējiet medicīnisku palīdzību.

17. Lietojiet putekļsūcēju tikai saskaņā ar šajā rokasgrāmatā sniegtajām 
instrukcijām. Šis putekļsūcējs ir paredzēts tikai mājas lietošanai. 
Ražotājs nav atbildīgs par bojājumiem, kas radušies, ierīci lietojot 
neatbilstoši.

18. Ierīci drīkst lietot bērni no 8 gadu vecuma un cilvēki, kam ir mazinātas 
fiziskās vai garīgās spējas vai trūkst pieredzes un zināšanu, ja tiem 
tiek nodrošināta uzraudzība vai ir sniegtas instrukcijas par ierīces 
drošu lietošanu un tie saprot iespējamās briesmas. Bērni nedrīkst ar 
ierīci spēlēties. Bērni nedrīkst veikt ierīces tīrīšanu un apkopi, ja vien 
tie nav vismaz 8 gadus veci un nav nodrošināta uzraudzība.

19. Nodrošiniet, ka bērni, kas jaunāki par 8 gadiem, nevar piekļūt ierīcei 
un tās barošanas vadam.



La
tv

ieš
u v

alo
da

La
tv

ieš
u v

alo
da

 41

PUTEKĻSŪCĒJA LIETOŠANA
Ierīces salikšana
Piezīme: pirms putekļsūcēja salikšanas pārliecinieties, ka ierīce nav pievienota lādētājam.
1. Izņemiet putekļsūcēju un visus piederumus no kastes. Noņemiet visas uzlīmes un aizsargfoliju.
2. Atvienojiet rokturi no putekļsūcēja korpusa; centrējiet ar putekļsūcēja korpusu un nofiksējiet vietā, 

pielietojot nelielu spēku (1. att.).
3. Novietojiet vēlamo uzgali uz putekļsūcēja korpusa un viegli uzspiediet, līdz uzgalis nofiksējas vietā (2. att.).

Putekļusūcēja uzlādēšana
Piezīme: rokas putekļusūcēju un grīdas putekļusūcēju nevar izmantot uzlādēšanas laikā.
1. Novietojiet putekļusūcēju rozetes tuvumā, un pievienojiet barošanas adapteri rozetei.
2. Pievienojiet lādētāju uzlādes pieslēgvietai. Indikators mirgos, kad ierīcei sāksies uzlāde, un degs pastāvīgi, 

kad ierīce būs pilnībā uzlādēta. Standarta uzlādēšanas laiks ir 4 -6 stundas.
3. Adapteris var uzkarst uzlādes laikā, tas ir normāli.
4. Kad neizmantojat putekļsūcēju, atstājiet to savienotu ar lādētāju. Tādējādi tas vienmēr būs gatavs 

lietošanai.

Putekļu tvertnes salikšana
Piezīme: pirms putekļu tvertnes salikšanas pārliecinieties, ka ierīce nav pievienota lādētājam.
1. Noņemiet rokas putekļusūcēju no turētāja grīdas putekļusūcējā. Nospiediet putekļu tvertnes atslēgšanas 

pogu, izņemiet putekļu tvertni un iztīriet to.
2. Pārliecinieties, ka putekļu tvertnē ir ievietots putekļu filtrs, un pievienojiet putekļu tvertni rokas 

putekļusūcējam.

Noņemiet rokas putekļusūcēju no grīdas putekļusūcēja.
Piezīme: pirms veicat darbības ar ierīci, pārliecinieties, ka ierīce nav pievienota lādētājam.
1. Lai noņemtu rokas putekļusūcēju no grīdas putekļusūcēja, nospiediet atbrīvošanas pogu uz rokas 

putekļusūcēja roktura.
2. Satveriet rokas putekļusūcēja rokturi un novelciet to no grīdas putekļusūcēja.
3. Ja vēlaties ievietot atpakaļ rokas putekļsūcēju grīdas putekļsūcēja turētājā, vispirms ievietojiet apakšējo 

rokas putekļsūcēja daļu grīdas putekļsūcēja turētājā un tad stumiet rokas putekļsūcēju tā, lai tas 
noklikšķētu savā vietā.

Tīrīšana
Piezīme: grīdas putekļusūcējs nedarbojas, ja nav pareizi ievietos un uzlādēts rokas putekļusūcējs.
Putekļsūcējs ir ideāli piemērots kāpņu tīrīšanai, padarot šo nepatīkamo darbu par patīkamu nodarbi.
1. Pārliecinieties, ka rokas putekļusūcējs ir pareizi uzstādīts vietā.



La
tv

ieš
u v

alo
da

La
tv

ieš
u v

alo
da

42 

2. Nospiediet barošanas pogu uz grīdas putekļusūcēja roktura. Putekļsūcēja sūkšanas jaudu var regulēt ar 
ātruma iestatīšanas pogu.

Konusveida uzgaļa 2-vienā lietošana
Jūs varat izmantot konusveida sprauslu tieši ar rokas putekļusūcēju.

Mazgāšana ar grīdas lupatu
Jūs varat arī mazgāt grīdas ar putekļsūcēju. Lūdzu ņemiet vērā: grīdas mazgāšana ir iespējama tikai ar dažiem 
modeļiem.

Novietojiet lupatu uz mazgāšanas uzgaļa. Uzlieciet mazgāšanas uzgali ar lupatu uz 
putekļsūcēja.

Piepildiet tvertni ar tīru ūdeni un ieslēdziet pogu uz 
mazgāšanas uzgaļa mazgāšanas pozīcijā (atzīmēts ar 
pilienu).  Pirms mazgāšanas nedaudz jāuzgaida, lai 
lupata samitrinātos.

TĪRĪŠANA UN APKOPE
Putekļu tvertnes filtra nomaiņa un tīrīšana
Lai nodrošinātu, ka putekļsūcējs vienmēr darbojas nevainojami, iztukšojiet putekļu tvertni pēc katras lietošanas 
reizes un iztīriet filtru.
1. Noņemiet rokas putekļusūcēju no turētāja grīdas putekļusūcējā.
2. Nospiediet putekļu tvertnes atslēgšanas pogu un izņemiet tvertni.
3. Izņemiet putekļu tvertnes filtru.
4. Iztukšojiet tvertni.
5. Izskalojiet tvertni aukstā ūdenī un  ļaujiet tam kārtīgi izžūt pirms ievietošanas atpakaļ. Nemazgājiet 

putekļu tvertnes filtru trauku mazgājamajā mašīnā. Izžāvēšanai neizmantojiet matu fēnu, ļaujiet filtram 
izžūt dabiskā veidā.

6. Uzmanīgi nomainiet filtru putekļu tvertnē. NEKAD neizmantojiet putekļusūcēju bez ievietota filtra.
7. Ievietojiet putekļu tvertni rokas putekļusūcējā.

BRĪDINĀJUMS! Sūkšanas atverei vienmēr ir jābūt caurlaidīgai un nenosprostotai. Pretējā gadījumā tas var 
novest pie motora pārkaršanas un ierīces bojājumiem.



La
tv

ieš
u v

alo
da

La
tv

ieš
u v

alo
da

 43

Piezīme: atkarībā no izmantošanas intensitātes mēs iesakām mainīt filtru ik pēc 3 līdz 6 mēnešiem, lai 
ierīce darbotos nevainojami.

Putekļusūcēja tīrīšana
Pirms tīrīšanas pārliecinieties, ka putekļusūcējs nav pievienots lādētājam.
Putekļusūcēja tīrīšanai lietojiet mīkstu un samitrinātu drānu ar dažiem tīrīšanas šķīduma pilieniem. Nekad 
neizmantojiet šķīdinātājus vai citus kodīgus līdzekļus.
Nekad neiegremdējiet putekļusūcēju vai adapteri ūdenī vai citā šķidrumā, un neatstājiet to zem tekoša 
ūdens.
Regulārās trīšanas laikā notīriet arī ritenīšus un to gultņus.

Rotējošās birstes tīrīšana
Ja rotējošā birste nobloķējas kādu iemeslu dēļ, putekļsūcējs pārvietosies daudz lēnāk. Šādā gadījumā rotējošā 
birste ir jāiztīra.
1. Nospiediet rotējošās birstes atvienošanas slēgu.
2. Noņemiet birsti no sprauslas un notīriet to, pēc tam uzlieciet to atpakaļ.

Ūdens tvertnes tīrīšana
Lai iztīrītu ūdens tvertni, sajauciet vienu daļu etiķa ar trim daļām ūdens. Ielejiet šo maisījumu ūdens tvertnē 
un novietojiet uz ūdensdrošas virsmas. Atstājiet šo etiķa un ūdens maisījumu ūdens tvertnē uz nakti, tad 
iztukšojiet ūdens tvertni un kārtīgi izskalojiet ar tīru ūdeni. Pēc tam atkal varat izmantot ūdens tvertni.

PROBLĒMU NOVĒRŠANA
Problēma Cēlonis Risinājums
Rokas putekļusūcējs 
nedarbojas

• Akumulators ir tukšs.
• Bojāts akumulators (neglabā enerģiju).
• Netīri kontakti starp ierīci un uzlādēšanas 

kontaktpunktiem.
• Uzlādes adapteris ir pievienots rozetei bez 

sprieguma.
• Lādētājs ir pievienots.

• Uzlādējiet ierīci.
• Akumulators vairs nedarbojas.
• Notīriet kontaktus.
• Pārbaudiet drošinātājus, izmantojiet 

citu rozeti.
• Atvienojiet lādētāju.

Grīdas putekļusūcēja 
motorizētā birste 
nedarbojas.

• Ventilators ir aizsērējis ar netīrumiem.
• Saplīsusi siksna.
• Rokas putekļusūcējs nav pareizi ievietots.

• Notīriet lāpstiņas. Uzmanīgi nogrieziet 
aptinušos matus u.c. ar šķērēm.

• Sazinieties ar servisu.
• Pareizi ievietojiet rokas putekļusūcēju.

Rokas putekļusūcējs nesūc 
putekļus vai sūkšanas jauda 
ir vāja.

• Putekļu tvertne ir pilna.
• Jums ir jānotīra vai jānomaina putekļu 

tvertnes filtrs.
• Putekļusūcēja akumulators ir tukšs.

• Iztukšojiet putekļu tvertni.
• Izņemiet filtru un pārbaudiet, vai 

sūkšanas atvere nav aizsērējusi. 
Notīriet vai nomainiet filtru.

• Uzlādējiet putekļusūcēju.



La
tv

ieš
u v

alo
da

La
tv

ieš
u v

alo
da

44 

No rokas putekļusūcēja 
izdalās putekļi.

• Putekļu tvertne ir pilna.
• Nepareizi uzstādīts putekļu filtrs.
• Saplēsts putekļu filtrs.

• Iztukšojiet putekļu tvertni.
• Pārbaudiet, vai putekļu filtrs ir 

ievietots pareizi.
• Nomainiet putekļu filtru.

Akumulators nesaglabā 
enerģiju.

Akumulatora kalpošanas laiks ir beidzies (pēc 
aptuveni 1000 uzlādes un izlādes cikliem).

Sazinieties ar servisa centru

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA
VT 3420 2in1 
JEROME

VT 4420 3in1 
SIMON

VT 4520 2in1 
BRUNO

VT 4620 3in1 
HUGO

Uzlādes laiks Aptuveni 4-4,5 
stundas

Aptuveni 4-4,5 
stundas

Aptuveni 4-4,5 
stundas

Aptuveni 4-4,5 
stundas

Darbības laiks līdz 39 minūtēm līdz 39 minūtēm līdz 45 minūtēm līdz 40 minūtēm

Putekļu tvertnes 
ietilpība

0,6 l 0,6 l 0,6 l 0,6 l

Piederumi konusveida uzgalis, 
motorizētā birste, 
filtrs, uzlādes 
adapteris

konusveida 
uzgalis, motorizētā 
birste, filtrs, 
uzlādes adapteris, 
mazgāšanas uzgalis 
ar piederumu 

konusveida uzgalis, 
motorizētā birste, 
filtrs, uzlādes 
adapteris

konusveida 
uzgalis, motorizētā 
birste, filtrs, 
uzlādes adapteris, 
mazgāšanas uzgalis 
ar piederumu

Mazgāšana ar 
grīdas lupatu

NĒ JĀ NĒ JĀ

Adapteris YLJXA-E175055
AC: 100-240 V 
50/60 Hz
DC: 17,5 V 550 mA

YLJXA-E175055
AC: 100-240 V 
50/60 Hz
DC: 17,5 V 550 mA

YLJXA-E217055
AC: 100-240 V~ 
50/60 Hz
DC: 21,7 V 550 mA

YLJXA-E260055
AC: 100-240 V~ 
50/60 Hz
DC: 26,0 V 550 mA

Nominālais 
spriegums

AC: 100-240V 
50/60 Hz
DC: 17,5 V 550 mA

AC: 100-240V 
50/60 Hz
DC: 17,5 V 550 mA

AC: 100 -240 V~ 
50/60 Hz
DC: 21,7 V 550 mA

AC: 100-240 V~ 
50/60HZ
DC: 26,0 V 550 mA

Akumulators Litija jonu 
akumulators, 14,8 
V (4× 3,7 V), 2200 
mAh

Litija jonu 
akumulators, 14,8 
V (4× 3,7 V), 2200 
mAh

Litija jonu 
akumulators, 18,5 
V (5× 3,7 V), 2200 
mAh

Litija jonu 
akumulators, 22,2 
V (6× 3,7 V), 2200 
mAh



La
tv

ieš
u v

alo
da

La
tv

ieš
u v

alo
da

 45

ATBRĪVOŠANĀS NO ATKRITUMIEM
Ietinamais papīrs un kartons – nogādāt pārstrādes punktā. Iepakojuma folija, PE maisi, plastmasas daļas – iemest plastmasas 
šķirošanas konteineros.

ATBRĪVOŠANĀS NO IERĪCĒM KALPOŠANAS LAIKA BEIGĀS
Atbrīvošanās no elektriska un elektroniska aprīkojuma (attiecas uz ES dalībvalstīm un citām Eiropas 
valstīm, kur ieviesta pārstrādes sistēma)
Norādītais simbols uz ierīces vai iepakojuma nozīmē, ka ierīci nedrīkst pievienot sadzīves atkritumiem. Nododiet 
ierīci norādītajā elektriska un elektroniska aprīkojuma pārstrādes punktā. Novērsiet negatīvu ietekmi uz 
veselību un vidi, parūpējoties par ierīces pareizu pārstrādi. Pārstrāde palīdz taupīt dabas resursus. Lai saņemtu 
plašāku informāciju par šīs ierīces pārstrādi, sazinieties ar vietējo atbildīgo iestādi, sadzīves atkritumu apstrādes 
organizāciju vai veikalu, kur ierīci iegādājāties.

Šī ierīce atbilst ES direktīvu prasībām par elektromagnētisko saderību un elektrisko drošību.

Lietošanas pamācība ir pieejama vietnē www.ecg-electro.eu.
Tiek paturētas tiesības veikt teksta un tehnisko parametru izmaiņas.

08/05


